
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

О протесте прокуратуры г. Кумертау от 30.05.2022 на отдельные нормы Положения 

об организации перевозок пассажиров, осуществляемых городским транспортом общего 

пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 
 

 

Рассмотрев протест прокуратуры г. Кумертау от 30.05.2022 на отдельные 

нормы Положения об организации перевозок пассажиров, осуществляемых 

городским транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок 

на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

утвержденного решением Совета городского округа город Кумертау от 29.04.2016 

№ 60-8 (с изменениями от 31.03.2021 № 9-4), и решение постоянной депутатской 

комиссии по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, 

торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению, Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

 

Признать акт прокурорского реагирования подлежащим удовлетворению 

частично. 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

30 июня 2022 года 

№ 32-6 
 

 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


